
Novell® GroupWise® 2012 zapewnia solidnie 
zintegrowane środowisko pracy zespołowej, 
które pozwala opanować nawał informacji, 
połączyć mobilność z produktywnością, 
przekształcić kontakty w wartościowe zasoby 
biznesowe, a przede wszystkim efektywnie 
wspomaga pracę zespołową bez względu na 
granice organizacyjne i technologiczne.

Wygodna, szybka i efektywna praca 

w zespole

Novell GroupWise 2012 jest pierwszym 

z nowej linii wydań tego systemu, w ramach 

której przewidziano częstsze aktualizacje 

oprogramowania w celu dostosowywania go 

do potrzeb klientów. Wersja 2012 już teraz 

udostępnia potężny zestaw mechanizmów 

wspomagających pracę zespołową dostępnych 

w elastycznym i zapewniającym doskonałą 

komunikację środowisku.

Scentralizowany widok informacji

Mnóstwo czasu  poświęcanego na 

komunikację i wyszukiwanie niezbędnych 

informacji marnowane jest na ciągłe 

przełączanie się pomiędzy pocztą 

elektroniczną, komunikatorami, systemami 

zarządzania zadaniami i innymi sieciowymi 

rozwiązaniami wspomagającymi pracę 

zespołową. Widok domowy GroupWise 

pozwala zaoszczędzić czas, gdyż udostępnia 

osobistą tablicę konsolidującą wszystkie te 

informacje na jednym panelu – łatwym 

w dostosowaniu do sposobu pracy.

Nowe funkcje GroupWise 2012, jak integracja 

ze Skype (sprawdzanie dostępności online, 

korzystanie z funkcji Skype SMS lub kliknij-by-

zadzwonić), jeszcze bardziej ułatwiają 

łączność za pośrednictwem GroupWise. 

Rozbudowana integracja z portalem 

intranetowym Novell Vibe wzbogaca znane 

środowisko GroupWise o kolejne możliwości 

współpracy w ramach społeczności firmowej. 

Nowy „filtr istotności” ułatwia znalezienie 

najczęściej używanych kontaktów i informacji. 

Połączenie tych możliwości zapewnia 

bezprecedensową skuteczność komunikacji 

i pozwala działać sprawniej, niż do tej pory.

Panowanie nad obciążeniem zadaniami

GroupWise pozwala przekształcić skrzynkę 

odbiorczą w efektywne narzędzie do 

zarządzania zobowiązaniami, pozwalające 

skoncentrować się na pilnych sprawach, 

pamiętać o prośbach współpracowników 

i odpowiednio ustalać priorytety spraw. 

Wystarczy kilka kliknięć, by posortować 

przeglądane wątki dyskusji i zobaczyć ich całą 

historię, by uchwycić kontekst. Po otrzymaniu 

załącznika, który należy zmodyfikować, można 

go od razu dołączyć do odpowiedzi – bez 

konieczności zapisywania go i ponownego 

wyszukiwania przy dołączaniu. Wyszukiwanie 

kontaktów obejmuje odbiorców wysłanych lub 

odebranych wiadomości – nawet 

umieszczonych na listach dystrybucyjnych. 

Udostępnianie folderów obejmuje od razu 

możliwość współdzielenia podfolderów.
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GroupWise 2012, stworzony z myślą 

o wymaganiach klientów, udostępnia im 

środowisko pracy zespołowej 

wyposażone w narzędzia, pozwalające 

osiągnąć większą produktywność, 

większą mobilność, lepszą łączność 

oraz lepsze panowanie nad 

komunikacją w zespole i realizowanymi 

zadaniami.

UWAGA: W Polsce Novell uruchomił bardzo 

atrakcyjną cenowo promocję na zestaw 

Novell Open Workgroup Suite zawierający 

m.in. system GroupWise. Promocja jest 

ograniczona czasowo. W promocji:

• obniżamy o ponad 60 procent ceny na 

zestawy Novell Open Workgroup Suite

• brak opłat za serwery

• w cenie zagwarantowana nielimitowana  

elektroniczna pomoc techniczna (roczna  

asysta techniczna)

• cena całości zestawu jest niższa od ceny  

dowolnego produktu w zestawie!

Specjalna cena nie dotyczy jednostek 

edukacyjnych, które korzystają z jeszcze 

atrakcyjniejszych warunków handlowych na 

zakup oprogramowania firmy Novell.



Łatwe w użyciu wspólne kalendarze

Ustalenie dogodnego terminu spotkań nawet 

dla kilku osób w firmie zajmuje zwykle 

mnóstwo czasu traconego na telefony czy 

wymianę maili. Sytuacja dodatkowo 

komplikuje się, gdy uczestnicy należą do 

różnych organizacji. GroupWise radykalnie 

upraszcza uzgadnianie terminów, nawet jeśli 

uczestnicy korzystają z różnego 

oprogramowania. Możliwość abonowania 

zewnętrznych kalendarzy i publikowania 

własnych z wymianą informacji o wolnych 

i zajętych terminach pozwala uczestnikom 

spotkania łatwo uzgadniać dogodne terminy.

Planowanie terminów i porządkowanie 

kalendarza stało się teraz jeszcze prostsze. 

GroupWise udostępnia intuicyjny, graficzny 

mechanizm wyszukiwania wolnych terminów, 

kalendarze grupowe z kontami upoważnionych 

osób, uproszczone planowanie spotkań 

wielokrotnych i minimalizuje redystrybucję 

informacji o modyfikacjach planów.

Kontakty jako zasoby biznesowe

GroupWise oferuje użyteczne funkcje 

zarządzania kontaktami, wygodny dostęp do 

powiązań kontaktów, historii korespondencji 

i innych ważnych informacji kontekstowych, 

które usprawniają komunikację i pozwalają 

w pełni wykorzystać informacje o kontaktach. 

Środowisko GroupWise daje wiedzę 

o ludziach, historii kontaktów i działań, 

czy powiązaniach. Co najważniejsze, 

GroupWise umożliwia efektywne tworzenie 

kontaktów i zarządzanie nimi w sposób, 

który przekształca statyczne dane 

w wartościowe zasoby biznesowe.

Łączenie mobilności z produktywnością

Moduł GroupWise WebAccess zapewnia 

mobilnym użytkownikom zdalny dostęp do 

poczty elektronicznej i kalendarzy z dowolnego 

miejsca z dostępem do Internetu. Gruntownie 

zmodernizowany interfejs WebAccess zawarty 

w GroupWise 2012 sprzyja większej 

produktywności dzięki dostępności takich 

funkcji, jak tworzenie wielokrotnych spotkań, 

graficzny mechanizm wyszukiwania wolnych 

terminów, spójny systemowi sygnatur, 

możliwość uzupełnienia kontaktów o zdjęcia 

czy zarządzanie grupami kontaktów.

Zwiększeniu produktywności użytkowników 

mobilnych sprzyja moduł Novell Data 

Synchronizer. Jego zadaniem jest 

synchronizacja poczty elektronicznej, 

kalendarzy, kontaktów, notatek i zadań 

pomiędzy GroupWise i urządzeniami 

mobilnymi zgodnymi z ActiveSync (iPhone, 

Android, Symbian, Windows Mobile, PalmOS, 

WebOS). Urządzenia BlackBerry obsługiwane 

są za pomocą BlackBerry Enterprise Server 

for Novell GroupWise. Wprowadzony 

do GroupWise mechanizm obsługi tabletów 

iPad daje dostęp do poczty GroupWise 

bezpośrednio z poziomu iPada, pozwalając 

przeglądać i tworzyć wiadomości, umawiać 

spotkania, zlecać zadania itd.

Dopasowanie do potrzeb użytkownika

W przeciwieństwie do innych rozwiązań 

wspomagających pracę zespołową, które 

narzucają użytkownikom sposób pracy, 

GroupWise pozwala pracować w sposób 

dogodny dla użytkownika. Zapewnia 

organizację komunikacji i współpracy, 

większą mobilność i bardziej efektywne 

zarządzanie zadaniami, usprawnia planowanie 

terminów i upraszcza współdzielenie 

informacji. GroupWise w bezprecedensowy 

sposób ułatwia pracę w zespole 

i realizowanie założonych celów.  

Więcej informacji można 

znaleźć w Internecie na stronie 

www.novell.com/  groupwise   

lub kontaktując się 

z autoryzowanymi partnerami 

firmy Novell w Polsce. 

Aktualna lista dostępna jest na 

stronie www.novell.pl/partner 
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Novell GroupWise usprawnia kontakty ze współpracownikami.

Pomaga pracować wygodniej, szybciej i bardziej efektywnie.  Zawiera narzędzia 

i funkcje pozwalające osiągnąć maksymalną produktywność. 

Nadawanie priorytetów wiadomościom, planowanie spotkań, zlecanie zadań, 

dostęp do kanałów RSS i blogów, wszystko to pozwala użytkownikom GroupWise 

skoncentrować się na najważniejszych dla nich sprawach.
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